
UCHWAŁA NR XLV/733/22

RADY MIASTA OŚWIĘCIM

z dnia 23 lutego 2022 r.

w  sprawie  uchwalenia  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego miasta Oświęcimia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.
741, ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr VI/116/19 Rady Miasta Oświęcim z dnia 27 marca
2019 r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Oświęcimia, Rada Miasta Oświęcim uchwala, co
następuje:

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Oświęcimia, zwane dalej „Studium”.

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały - stanowiącymi jej integralną część - są:
1) Część tekstowa Studium - Załącznik nr 1 do uchwały;
2) Część  graficzna  Studium -  sporządzona  na  mapie  topograficznej  w  skali  1 : 10 000  -

obejmująca: 
a) Załącznik  nr  2.1.  do  uchwały  -  Rysunek nr  1.  Uwarunkowania  zagospodarowania

przestrzennego,
b) Załącznik  nr  2.2.  do  uchwały  -  Rysunek  nr  2.  Kierunki  zagospodarowania

przestrzennego,
c) Załącznik nr 2.3. do uchwały - Rysunek nr 3. Kierunki rozwoju sieci infrastruktury

technicznej. Zaopatrzenie w wodę, odprowadzanie i oczyszczanie ścieków,
d) Załącznik nr 2.4. do uchwały - Rysunek nr 4. Kierunki rozwoju sieci infrastruktury

technicznej. Elektroenergetyka, zaopatrzenie w gaz, zaopatrzenie w ciepło.
3) Rozstrzygnięcie  o  sposobie  rozpatrzenia  uwag  zgłoszonych  do  projektu  Studium

uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Oświęcimia -
Załącznik nr 3 do uchwały.

4) Dane przestrzenne Studium obejmujące: lokalizację przestrzenną obszaru objętego aktem
w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych,
atrybuty  zawierające  informacje  o akcie  oraz część graficzną  aktu w postaci  cyfrowej
reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym państwowym systemie odniesień -
zapisane w formie elektronicznej - Załącznik nr 4 do uchwały.

§ 3. Niniejsza uchwała obowiązuje w granicach administracyjnych miasta Oświęcim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/600/17 Rady Miasta Oświęcim z dnia 22 lutego 2017 r.
w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Oświęcim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Rady 


